
   20240403 

 

2024 年 4 月吉日 

お得意先各位 

カイインダストリーズ株式会社 

医療器事業本部 国内営業部 

 

セイノースーパーエクスプレス納品時の添付書類変更のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜りありがたく厚く御礼申し上げます。 

この度、セイノースーパーエクスプレス様の送り状発行システムの変更に伴い納品時の添付書

類と送り状が変更になりますので、下記の通りご案内申し上げます。 

 

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

【変更日】 

・5 月上旬より順次 

 

【変更点】 

・現在：「送り状 兼 納品案内書」をカートンの天面に添付 

今後：3 枚綴りの伝票をカートン内に同梱 ※詳細別紙 

・1 枚目、2 枚目は回収いたしません 

・お問い合わせの際は、カートン貼付の送り状（シール）の「伝票番号」でご確認ください 

・送り状番号が必要な場合は、その旨注文書に記載をお願いします。 

 

ご不明な点やご質問などがございましたら、弊社営業担当までお問合せ下さい。 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

＜お問い合わせ先＞ 

カイインダストリーズ株式会社 

医療器事業本部 国内営業部 

〒501-3992 岐阜県関市小屋名 1110 

TEL: 0575-28-6600 / FAX: 0575-28-6611 

E-mail：medical-ja@kai-group.com 



   20240403 

〈同梱伝票〉 

 


